

C Kjær Holding ApS
Ribevej 34, Bobøl, 6683 Føvling

CVR-nr. 42 98 58 64

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023

Carsten Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	C Kjær Holding ApS Ribevej 34, Bobøl 6683 Føvling
	CVR-nr.: 42 98 58 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Carsten Kjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomhed	Ribehøj ApS, Bobøl

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Selskabet er stiftet ved spaltning af C. Kjær Holding ApS, CVR-nr. 34217130, der samtidigt er opløst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 640.871 kr. mod 324.286 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.125	-34.885
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	648.996	359.171
Resultat før skat	640.871	324.286
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	640.871	324.286
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	473.011	262.472
Udbytte for regnskabsåret	58.900	55.000
Overføres til overført resultat	108.960	6.814
Disponeret i alt	640.871	324.286

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	1.228.894	799.943
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.228.894</u>	<u>799.943</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.228.894</u>	<u>799.943</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.424	163.580
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.705</u>	<u>1.705</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.129</u>	<u>165.285</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.129</u>	<u>165.285</u>
Aktiver i alt	<u>1.234.023</u>	<u>965.228</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	997.954	524.943
Overført resultat	117.203	8.243
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	55.000
Egenkapital i alt	1.214.057	628.186
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	325.201
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.091	1.966
Anden gæld	9.875	9.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.966	337.042
Gældsforpligtelser i alt	19.966	337.042
Passiver i alt	1.234.023	965.228

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	524.943	8.243	55.000	628.186
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.000	-55.000
Resultatandel	0	473.011	108.960	58.900	640.871
	40.000	997.954	117.203	58.900	1.214.057

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	275.000	799.943
Kostpris 31. december	275.000	799.943
Opskrivninger 1. januar	524.943	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	648.996	0
Udbytte	-220.045	0
Opskrivninger 31. december	953.894	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.228.894	799.943

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.